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Семинар :   ЕУ еЗдравствено право, ИКТ и Биоетика 

 

Тема  Предавачи Број на часови Dати  

ЕУ здравство и 
здравствена заштита  

1. Проф. Дејан 
Маролов 

2. Проф. Елена 
Максимова 

 

2 
 
2 

13.10.2022 
 
14.10.2022 

Здравствени услуги и 
здравствена заштита 
и придобивки од е-
здравствени услуги   

1. Проф. 
Билјана 
Тодорова 

2. Андон 
Мајхошев 

2 
 
 
2 

17.10.2022 
 
 
17.10.2022 

Финансирање на 
здравствените 
системи; 
Право на 
осигурување 

1. Проф. 
Кристина 
Мишева 

2. Марија 
Амповска 

2 
 
 
2 

18.10.2022 
 
 
18.10.2022 

Е-Здравство 
(инженерски и 
медицински 
практики) 

1. Проф. Сашо 
Коцески  и 
Проф. Наташа 
Коцеска 

2. Проф. 
Јулијана 
Заркова 
Атанасова 

3. Проф 
Емилија 
Јанeвиќ 
Ивановска 

3 
 
 
 
1 
 
 
 
1 

19.10.2022 
 
 
 
19.10.2022 
 
 
 
20.10.2022 

Биоетика во 
здравство и е- 
Здравството 

1. Проф. Трајче 
Стојанов 

3 20.10.2022 
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